
Numri rendor 

Redni broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik I 

lëndës   

Jedinstveni 

broj predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

Broj Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna stvar

Ujdi/pajtim 

gjyqësor  

Sudsko 

poravnanje

Lloji i vendimit  Vrsta 

predmeta

Rezultati i vendimit  

Ishod rešenja

Data e zgjidhjes ne baze 

te periudhes se kerkuar
Lloji I lëndës

1 03.03.2018 03.03.2018 2019:094868 2019:094869 Kthim ne vend pune

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu seancë 

e re , Është mbajt , 

Aktgjykim Aktgjykim 13.12.2023 Kontestimore

2 11.02.2019 11.02.2019 2019:095735 2019:095736 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aktgjykim 19.12.2023 Kontestimore

3 12.02.2019 12.02.2019 2019:095802 2019:095803 Pagesa e pagave jubilare
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aktgjykim 19.12.2023 Kontestimore

4 10.01.2011 10.01.2011 2019:098201 2019:098202 Vërtetim pronësie

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Akvendim 19.12.2023 Kontestimore

5 13.05.2019 13.05.2019 2019:103351 2019:103352 Zgjidhja e martesës me marrëveshje
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Akvendim 18.12.2023 Kontestimore

6 18.04.2019 18.04.2019 2019:108224 2019:108225 Zgjidhja e martesës
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Akvendim 19.12.2023 Kontestimore

7 11.04.2018 11.04.2018 2019:108631 2019:108632 Zgjidhja e martesës

Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i tërhequr 18.12.2023 Kontestimore

8 27.01.2015 27.01.2015 2019:108728 2019:108729 Kompenzim dëmi

Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Nderprerje 18.12.2023 Kontestimore

9 03.10.2018 03.10.2018 2019:114472 2019:114473 Masat e sigurise

Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Akvendim 15.12.2023 Kontestimore
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10 30.05.2019 30.05.2019 2019:118795 2019:118796 Zgjidhja e martesës
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Akvendim 18.12.2023 Kontestimore

11 05.03.2018 05.03.2018 2019:146846 2019:146847 Kompenzim dëmi
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Akvendim 15.12.2023 Kontestimore

12 24.04.2019 24.04.2019 2019:152213 2019:152214 Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Akvendim 18.12.2023 Kontestimore

13 18.06.2016 18.06.2016 2019:181496 2019:181497 Kompenzim dëmi
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Akvendim 18.12.2023 Kontestimore


